令和７年10月10日

保護者 各位

県立出水工業高等学校

校長 藤 山 和 樹

令和７年度 第６３回翔工祭について（御案内）

秋冷の候，皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より，

本校の教育活動に御理解と御協力を賜り深く感謝申し上げます。

さて，第６３回翔工祭(文化祭)を下記の日程で開催することになりました。多

数の方の御入場をお待ちしております。

記

１ 日 時 令和７年11月 １日（土） 午前９：００開会行事

午後２：５０閉会予定

２ 場 所 ステージ部門（体育館）

展 示部門（第１棟教室）

バ ザ ー部門（第１棟周辺）

３ 駐車場 車で来場される際は，郵便局側の西門から入り，係の誘導に

従って駐車してください。（第３棟南側が駐車場です。）

４ その他

(1) プログラム等詳細につきましては，後日生徒便にてお知らせします。

(2) 配置図は裏面をご覧ください。展示作品は，本校校舎第１棟２・３階

に展示しておりますのでどうぞご覧ください。

(3) 体育館は，土足厳禁ですので上履きをご持参ください。

(4) 食物バザーの前売り券は，生徒へのみ販売しております。保護者の方

につきましては，当日券を購入していただくことになります。

御了承ください。

なお，木工製品，ＰＴＡ主催の野菜，焼きいも等は，保護者対象の現

金販売となりますので，どうぞ御購入ください。